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Agramonte Rosa, Kenny Leonel1 Tecnico de Geologia yTematicos 3,832.83 41,167.1725.001,148.33 1,368.00Fijo Recursos Geologicos y Mineros 1,291.5045,000.00
2 Ballester Garcia, Diego Armando Tecnico GIS 2,831.65 37,168.3525.00Sistema de Informacion Geografica 442.65 1,216.00Fijo 1,148.0040,000.00

Bautista Apolinar, Julio Pavlusha
Cedeno Perez, Vera Valentinovna

3 Enc. De la Division Geofisica 9,530.48 60,469.5225.005,368.48 2,128.00Fijo Geologia y Estudios Determinativos 2,009.0070,000.00
4 Enc. Dpto. Geologia y Estudios Determinativos 79,642.61225.00 17,357.392,948.80Carrera Adm. 2,783.90 11,399.69Geologia y Estudios Determinativos 97,000.00
5 Concepcion Disla, Leonardo Enc. Dpto. Sistema de Informacion Geografica 75,508.56125.00 15,491.442,766.40Carrera Adm. Sistema de Informacion Geografica 2,611.70 9,988.3491,000.00
6 Cruz Acosta, Jose Analista Financiero 8,294.08 56,705.9225.004,427.58 1,976.00Carrera Adm. 1,865.50Administrativo y Financiero 65,000.00
7 Diaz Nunez, Miguel Angel Chofer 1,676.38 24,573.62125.00798.00Fijo Administrativo y Financiero 753.3826,250.00

Duran Duran, Freddy8 Tecnico de Geologia y Tematicos 3,031.89 37,968.1125.00583.79 1,246.40Carrera Adm. Dinamica de Estudios Sismicos 1,176.7041,000.00
9 Evangelista Rodriguez, Arnold Isaias Tecnico de Geologia y Tematicos 2,831.65 37,168.3525.001,216.00442.65Carrera Adm. Geologia y Estudios Determinativos 1,148.0040,000.00

10 Garcia Cocco, Edwin Rafael Director 59,097.98 185,902.021215.1246,752.83 4,098.53Decreto Direccion 245,000.00 7,031.50
11 Geronimo Diaz, Leandro Archivista 1,986.65 29,513.35125.00957.60Fijo 904.05Administrativo y Financiero 31,500.00
12 Gonzalez Delgado, Samuel Tecnico GIS 2,831.65 37,168.3525.00442.65 1,216.00Fijo Sistema de Informacion Geografica 1,148.0040,000.00
13 Gonzalez Sanchez, Fernando Enc. Departamento Administrativo y Financiero 18,040.37 81,959.633,040.00 25.0012,105.37Carrera Adm. Administrativo y Financiero 2,870.00100,000.00
14 Gutierrez Adamez, Bolivar Vigilante 25.00 1,325.20 20,674.80668.80Fijo Administrativo y Financiero 631.4022,000.00

Guzman Javier, Vladimir Enrique15 Enc. Div. De Estudios Sismicos y Microzonificacion 52,942.3225.00 7,057,681,824.00Division Dinamica de Estudios Sismicos 3,486.68Fijo 1,722.0060,000.00
16 Jimenez De la Rosa, Amarilys Enc. Div. De Compras y Contrataciones 56,705.928,294,081,976.00 25.004,427.58Fijo Administrativo y Financiero 1,865.5065,000.00
17 Jose Clases, Sandra Esther Enc. Dpto. Planificacion y Desarrollo 1335.12 16,404,03 74,595.972,766.409,690.81Fijo Planificacion y Desarrollo 2,611.7091,000.00
18 Lara Ogando, Rosa Conserje 1,325.20 20,674.8025.00668.80631.40Fijo Administrativo y Financiero 22,000.00
19 Lopez De Paula, Nelson Antonio Abogado 1,886.65 29,613.3525.00957.60Fijo 904.05Direccion 31,500.00
20 Luna Jaime, Gloria Maria Secretaria 32,806.50125.00 2,193.501,064.00Carrera Adm. Geologia Ambiental y Aplicada 1,004.5035,000.00
21 Matias Martes De Reyes, Berenice Tecnico de Geologia yTematicos 35,944.912405.24 5,055.09226.75 1,246.40Fijo Hidrogeologia y Calidad de Aguas 1,176.7041,000.00
22 Matos Perez, Jose Domingo Mensajero Externo 20,204.351,295.65653.60 25.00Fijo 617.05Administrativo y Financiero 21,500.00
23 Martinez Arias, Jose Antonio Tecnico en Refrigeracion 25.00 675.10 10,324.90334.40Fijo Administrativo y Financiero 315.7011,000.00
24 Martinez Moreno, Wilson Chofer 26,549.51125.00 1,800.49861.84Carrera Adm. Direccion 813.6528,350.00
25 Mejia Apaza, Fernando Disehadorde Pagina Web 3,832.83 41,167.171,368.00 25.001,148.33Fijo Sistema de Informacion Geografica 1,291.5045,000.00
26 Mendez German, Rafael Indalecio Auxiliar Administrativo 1,862.54 27,537.46893.76 125.00Fijo 843.78Direccion 29,400.00
27 Mendoza Ulloa, Francisco Javier Enc. Division De Teledeteccion 5,745.37 43,254.631315.121,534.35 1,489.60Fijo Sistema de Informacion Geografica 1,406.3049,000.00
28 Ogando Perez, Geovanny Daritza Secretaria 2,193.50 32,806.50125.001,064.00Carrera Adm. Documentacion y Divulgacion 1,004.5035,000.00
29|Pena Caraballo, Jose Alberto Soporte Informatico 25.00 1,638.43 25,661.57829.92Fijo Sistema de Informacion Geografica 783.5127,300.00



301Pena Feliz,Luis ManueT
56,605.92
73,683.38
20,674.80
60,369.52

8,394.08125.00]
Enc. Dpto. De Documentacion y Divuleacion

1,976.004,427.581,865.50|65,000.00£jjo Documentacion y Divulgacion
31 Perez Alejandro. Yesica Hypatia

17,316.622545.241
Enc.Dpto. Dinamica de Estudios Sismicos

2,766.409,393.282,611.70|91,000.00|Fijo Dinamica de Estudios Sismicos
32|Pinales de Leon,Julissa

1,325.2025.00
[Conserje

668.8CL631.40[ 22,000.00[Fijo |Administrativo y Financiero
33|Ramirez Garcia,Australia

9,630.48125.0CL
Enc. Division de Cambio Climatico y Modelos Hidrog.

2,128.00
2,766.40

5,368.482,009.00170,000.00| Fijo Hidrogeologia y Calidad de Aguas
Rodriguez Encarnacion. Yennv Alt.34

75,388.56 [15,611.44245.00J
Enc. Dpto. de Hidrogeologia y Calidad de Agua

9,988.342,611.70[91,000.00IFijo Hidrogeologia y Calidad de Aguas

351Rodriguez Reyes,Jesus
103,029.88126,970.12125.001

Enc. Dpto. Recursos Geologicos y Mineros
3,952.0019,162.123,731.00130,000.00Carrera Adm. Recursos Geologicos y Mineros

36 Roque Quezada,Maria Betania

58,445.33111,554.672525.24|
[ Enc. Div. de Vulnerabilidad y Usos de Suelo

2,128.004,892.432,009.001170,000.00Fijo |Geologia Ambiental y Aplicada
Vargas Paez, Johnny Vargas37

32,906.S0|2,093.5025.00
|Auxiliarde Muestra

1,064.001,004.50[ 35,000.00[ Fijo Recursos Geologicos y Mineros 1,817,484.11302,315.8913,536.08166,849.09 61,092.45
TOTAL 2,119,800.00 60,838.27

Geotog^' ^eolog/c*Preparado por:
o >'P*0Revisado por: Aprobado por: •s

I
Lie. Jose Cruz Acosfcr
Analista Financiero

Ad .
60 w_

stralivo L
Lie. Fernando G

t
ZOESPACHO DIRECTOR.

V*.^ffez Sanchez
:ivo Financiero

Recursos A
lumanos AxIng. Edwin Ra,feeI Garcia Cocco

Director EjecutivoEnc. Adrnini
n§r 2» Energ'*'} *2e Ener


